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Selskabsmeddelelse nr. 9/2022: Morten Lindblad, medstifter og hovedaktionær, takker af i bestyrelsen i Dataproces

Morten Lindblad har dags dato meddelt bestyrelsen i Dataproces, at han ønsker at trække sig fra sin bestyrelsespost og

dermed ikke genopstiller til valg på den ordinære generalforsamling den 18/08-2022.

Morten der er medstifter og hovedaktionær i Dataproces oplyser, at han vælger at trække sig fra bestyrelsen efter grundige

overvejelser hen over sommeren, da han har for mange andre aktiviteter og investeringer som kræver hans tid. Han

understreger at Dataproces har vokset sig stærk, og ikke på samme måde som tidligere har behov for hans kompetencer.

Han tilkendegiver desuden, at han altid står til rådighed for Dataproces, og gerne vil hjælpe hvor han kan. Morten er fortsat

hovedaktionær og tror meget på Dataproces.

Den resterende bestyrelse takker Morten for hans engagement i opbygningen af Dataproces og støtter op om hans

beslutning om at træde ud af bestyrelsen.

Kjartan Jensen, CEO:

”Morten og jeg har været på en lang rejse sammen i opbygningen af Dataproces, og jeg vil gerne takke ham for den store

indsats, opbakning og godt partnerskab gennem årene. Jeg er glad for at Morten fortsat vil være til rådighed når behovet

opstår, og anerkender hans ønske om primært at hellige sig sine øvrige engagementer’’

Vedhæftet findes opdateret indkaldelsen til den ordinære generalforsamling 18. august 2022, opdateret beskrivelse af

ledelsen og ledelsens engagementer samt opdateret stemmeseddel.
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Kjartan Jensen, CEO/Administrerende Direktør, +45 25 55 19 99, K@Dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger, der er målrettet landets kommuner og deres

digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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